
 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
       Podle §536 obchodního zákoníku 

 

 

 

Zhotovitel:  

Krejčová Petra         

Janov nad Nisou 1099        

468 12 p.Bedřichov         

IČ: 44577095 

 

Bankovní spojení:Raiffeisen bank 

číslo účtu:6729031001/5500 

zastoupená: jednatelka Krejčová Petra 

 

a 

 

Objednatel: 

Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace 

Jeřmanická 487/27 

Liberec 25 

463 12 

zastoupená: ředitelkou p. Bc.Zdeňkou Nevečeřalovou 

 

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu o dílo 

 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

1.Předmětem smlouvy je zajištění pravidelné údržby zelených ploch u objektu MŠ ul.Jeřmanická 487/27  v 

následujícím rozsahu: 

 

Základní údržba    Pokos travnatých ploch 

               

II. 

Doba plnění a dodání díla 

 

1.Pokos travnatých ploch  na telefonickou výzvu  

 

Možnost přiobědnání těchto prací - pletí, chemická likvidace plevele, stratifikace a vertikutace trávníku, hnojení, 

vyřezání náletu, dovoz mulčovací kůry, výsadba keřů, stromů, letniček, střihy keřů, prořezy stromů-cena dohodou, 

není součástí této smlouvy. 

 

Dílo je dodáno předáním objednateli. 

Objednatel je povinen dílo převzít v dohodnutém termínu dodání.    

 

 

                  III. 

Cena díla, platební a fakturační podmínky 

 

1. Cena je splatná po předání za provedené jednotlivé práce dle bodu II. Na základě faktury vystavené zhotovitelem 



se splatností 14 dní. Cena za jeden pokos je 4 500,-Kč.  

 

      IV. 

Součinnost 

 

1.Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při zhotovování díla tuto součinnost: 

a)poskytovat mu informace potřebné pro zhotovení díla 

b)umožnit mu přístup do svých prostor – zahrady u objektu školky v Jeřmanické ul.487/27.  

c)objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací 

d)objednatel zajistí, aby při provádění prací nebyli na zahradě žádné další osoby 

      

V. 

Záruka 

 

1.Zhotovitel odstraní veškerý odpad ze své činnosti. 

2.Záruka se poskytuje po dobu 14-ti dnů po předání díla 

3.Zhotovitel neručí za škody způsobené cizími osobami(vandalismus, krádež, apod.) 

   a extrémními klimatickými podmínkami (vichřice, povodně, mrazy, sucha)  

 

                       VI. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1.V případě že dojde ze strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily sjednané skutečnosti  

   této smlouvy, vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy nebo její odstoupení. 

2.Prodlení objednatele s úhradou za provedené práce podle čl.III. o více než 14dní. 

 

VII. 

Čas plnění 

 

1.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a sjednává se na dobu neurčitou. 

2.Smlouvu je oprávněna každá ze smluvních stran písemně vypovědět a to I bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta 

činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po prokazatelném doručení výpovědi druhé 

straně. 

 

VIII. 

Závěrečné ujednání 
 

1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

2.Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. „Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této smlouvy v souladu s ustanovením 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších  

 

                                   IX. 

                                                          Prohlášení o ochraně osobních ůdajů GDPR 

 

Osobní údaje získané v souvislosti s touto smlouvou budou využity výhradně pro účely realizace práv a povinností 

souvisejících s předmětnou smlouvou. 

Osobní údaje nebudou dále zpracovávány a nebo předány či nabízeny třetím stranám. 

Osobní data jsou uložena v ekonomickém systému provozovatele. 

 

V Liberci dne 18. 05. 2023 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

……………………………………..    ……………………………………... 

Bc. Zdeňka Nevečeřalová       Krejčová Petra 


